

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 130/18											Ejercicio: 2018	
		Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.												
		Modalidad: Sin Modalidad												
EXPEDIENTE N°: 2306/18						RUBRO: Ferretería / Equipos / Herramientas / Repuestos y Accesorios								
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “Compra de Instrumentos de Seguridad - Escuela de Oficios F. Vallese”														
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES										
				1 - SPIRIT GAMING SA		2 - REGGIO MARCELO FERNANDO		3 - ELECTRICIDAD CHICLANA SA		4 - YLUM SA		5 - PEREZ MARIA DEL CARMEN		
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	
1	3	Unidad	Megáfono con sirena, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	\$ 8.670,00	\$ 26.010,00	\$ 6.525,00	\$ 19.575,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
2	3	Unidad	Anemómetro digital, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	\$ 7.345,00	\$ 22.035,00	\$ 3.551,34	\$ 10.654,02	\$ 26.249,00	\$ 78.747,00	\$ 15.624,00	\$ 46.872,00	\$ 2.650,00	\$ 7.950,00	
3	3	Unidad	Telemetro Laser, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	\$ 8.799,00	\$ 26.397,00	\$ 7.101,04	\$ 21.303,12	\$ 9.876,00	\$ 29.628,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.300,00	\$ 12.900,00	
4	3	Unidad	Decibelímetro, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 13.242,24	\$ 39.726,72	\$ 26.639,00	\$ 79.917,00	\$ 87.869,00	\$ 263.607,00	No Cotiza	No Cotiza	
5	3	Unidad	Luxómetro, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	\$ 13.289,00	\$ 39.867,00	\$ 7.199,98	\$ 21.599,94	\$ 8.446,00	\$ 25.338,00	\$ 9.200,00	\$ 27.600,00	No Cotiza	No Cotiza	
6	3	Unidad	Medidor de vibraciones, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	\$ 29.890,00	\$ 89.670,00	\$ 20.998,50	\$ 62.995,50	\$ 157.300,00	\$ 471.900,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 25.000,00	\$ 75.000,00	
7	3	Unidad	Medidor de ph y temperatura, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	\$ 9.300,00	\$ 27.900,00	\$ 10.345,50	\$ 31.036,50	No Cotiza	No Cotiza	\$ 24.988,00	\$ 74.964,00	No Cotiza	No Cotiza	
8	3	Unidad	Telurímetro Digital, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	\$ 17.789,00	\$ 53.367,00	\$ 23.486,10	\$ 70.458,30	\$ 188.180,00	\$ 564.540,00	\$ 28.150,00	\$ 84.450,00	No Cotiza	No Cotiza	
9	6	Unidad	Pinza Amperométrica, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	\$ 2.012,00	\$ 12.072,00	\$ 4.098,27	\$ 24.589,62	\$ 10.460,00	\$ 62.760,00	\$ 5.664,00	\$ 33.984,00	\$ 1.950,00	\$ 11.700,00	
10	3	Unidad	Contador Geiger, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	\$ 20.990,00	\$ 62.970,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 360.288,00		\$ 301.938,72		\$ 1.312.830,00		\$ 531.477,00		\$ 107.550,00	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Entrega:				R.1 A 9: 10 días Hábiles / R. 10: 45 Días Corridos.		30 Días Corridos		R. 2 a 6: 15 días Hábiles / R. 8 y 9: 30 días hábiles		20 días Hábiles		15 días Hábiles		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Observaciones:														
1 - Cotiza Alternativas: R. 2: A-\$2.999,00; B-\$3.599,00; R.3: \$4.345,00; R.5: \$3.999,00														

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.